

حدود 300 نفر از جمله آتش نشان ها، مالکان این ساختمان تجاری و سایر عوامل امدادی و درمانی و ستاد بحران شهرداری تهران به هنگام فرو ریختن در ساختمان حضور داشتند.

38 نفر مصدوم/ تعداد فوتی‌ها مشخص نیست!



به گزارش اسپادانا خبر، علاوه بر آتش‌نشان‌ها، تعدادی افراد و مالکان واحدها نیز در ساختمان پلاسکو زیر آوار مانده‌اند، همچنین گفته می‌شود حدود 300 نفر از جمله آتش نشان، مالکان این ساختمان تجاری و سایر عوامل امدادی و درمانی و ستاد بحران شهرداری تهران به هنگام فرو ریختن در ساختمان حضور داشتند.

خالدی، سخنگوی اورژانس کشور نیز به خبرنگار ایلنا گفت: تا کنون 38 نفر مصدوم شده‌اند و تعداد فوتی‌ها مشخص نیست همچنین اورژانس برای ادامه عملیات در خواست بالگرد کرده است.

گفته می‌شود تعدادی از عکاسان و خبرنگاران در حادثه ریزش ساختمان پلاسکو دچار مصدومیت شده‌اند.

شعله‌های آتش در حالی بار دیگر ساختمان پلاسکو را در خود فروبرد که لحظاتی پیش، شدت آتش موجب فروریختن کامل آن شد.

در ساعت ۷:۵۹ صبح امروز وقوع حادثه حریق در ساختمان پلاسکو به آتش نشانی اطلاع داده شد و در پی آن بیش از ۲۰۰ آتش نشان در قالب ۱۰ ایستگاه به محل اعزام شده و موفق به مهار و اطفای حریق در این ساختمان شدند، اما دقایقی بعد دوباره این ساختمان شعله‌ور شد و لحظاتی پیش این ساختمان به طور کامل فروریخت.

این اتفاق در حالی روی داد که تعدادی از نیروهای دستگاه‌های امدادی در حال عملیات در محل حادثه بودند.

ازدحام جمعیت در محل حادثه و خیابان‌های منتهی به آن به حدی است که امداد رسانی برای نیروهای مستقر در محل دشوار شده است.

بنابر اعلام سرپرست اورژانس کشور، تاکنون حدود ۳۰ نفر در این حادثه مصدوم شده‌اند که اکثر آنها را نیروهای آتش‌نشانی تشکیل می‌دهند. جمعی از مصدومان در محل درمان شده و در موارد لزوم به بیمارستان اعزام شده‌اند. جانشین رئیس پلیس راهور تهران بزرگ نیز اعلام کرد: از خیابان جمهوری به سمت شرق، از خیابان خیام به سمت شمال، از میدان بهارستان به سمت غرب تنها خودروهای امدادی و اورژانس حق تردد دارند.

جانشین رئیس پلیس راهور ناجا گفت: شهروندان باید از مسیرهای جایگزین از خیابان‌های ولیعصر، کارگر و انقلاب و معابر جانبی استفاده کنند تا امکان تردد آمبولانس‌ها به منظور خدمات‌رسانی به مصدومین وجود داشته باشد. شهروندان از تردد با خودرو و موتورسیکلت‌ها در مسیرهای فوق‌الذکر خودداری کنند. یک منبع آگاه به فارس گفته است: احتمالاً ۳۰ نفر از آتش‌نشانان که برای اطفای حریق در ساختمان تجاری پلاسکو بودند، هنگام فروریختن برج متاسفانه شهید شده‌اند.

بنا به گفته عوامل امدادی در محل ریزش ساختمان پلاسکو، نشت شدید گاز رخ داده از این رو عوامل انتظامی و امدادی از شهروندان می‌خواهند که اطراف محل حادثه را تخلیه کنند.

سردار حسین ساجدی‌نیا رییس پلیس پایتخت و سردار محمدرضا مهماندار رییس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از نخستین مسوولانی بودند که در محل حادثه شدند.

ساجدی‌نیا از شهروندان خواست که برای فراهم شدن امکان بهتر امداد رسانی از مراجعه به چهارراه استانبول خودداری کرده و

افرادی که در محل حضور دارند برای حفظ ایمنی خود و بهتر انجام شدن عملیات امداد رسانی محل را ترک نکنند.

- برچسب ها: [ساختمان بلاسکو](#) [1]  
[آتش نشانی](#) [2]  
[حوادث](#) [3]